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Delrapport 1, 18 december 2008 – 15 oktober 2009 

 

Ansökan inlämnades den 18 december 2008 och godkändes av LEADER Mellansjölandet den 

31 mars 2009. Länsstyrelsen i Örebro fattade beslut om stöd den 19 maj 2009. 

En styrgrupp har bildats med representanter från trepartnerskapets aktörer: 

En person vardera från: 

föreningen Tiveds Utvecklingsgrupp  (projektägare), 

föreningen Ridleder Tiveden, företagarförening Tivedsbygdens LRF-avdelning,  

lokalt företag Aktivera Ösjönäs, Laxå kommun - näringsliv och turism,  

Askersund kommun - turism och kultur 

 

Styrgruppen har sammankallats vid två tillfällen under året, 8 april samt 28 september. 

 

Kontor är iordningställt i Tiveds Utvecklingsgrupps föreningslokaler. Telefon och internet är 

installerade. Brevmallar med loggor och informationsmaterial om projektet har utformats. En 

hemsida för information om projektet är under utformning (www.dialogtiveden.se). 

Fyra personer har anställts på olika mängd arbetstid för att ingå i en projektgrupp där var och 

en har specificerade arbetsområden, t ex. projektledning, marknadsföring, dokumentation och 

redovisning. 

 

Den nya ridslingan ”Nationalparksrundan” är utvecklad (rekognosering, röjning, 

ledmarkering, gräv-och bygg, komplettering av infomaterial mm) och använd med gott 

resultat under turistsäsongen 2009. Flera mindre ”genvägar” mellan, och ihopkopplingar av, 

befintliga ridslingor har även tillkommit.  

 

Ett besök från hembygdsföreningen i byn Yach i LEADER-området Sydschwarzwald är 

genomfört. 7 personer besökte Tiveden och utbytte erfarenheter med lokala föreningar mm. 

under fyra dagar (31 aug – 4 sept). Se bilaga program besök. 

 

Ett första informationsbrev från projektet är distribuerat.  

Ett Informations- och diskussionsmöte med inriktning lokala företagare hölls 1 oktober. 

Ett informations- och diskussionsmöte med och för allmänheten hölls den 15 oktober. 

 

Kontakter inför det fortsatta arbetet runt nya lokala produkter och tjänster, utveckling av 

informationskartor, lokalt varumärke, kulturaktiviteter, inventering av lokala sevärdheter samt 

lokal kompetens är inledda. 
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